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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,90 m2,

Lublin

Cena 449 000 zł

Proponujemy do sprzedaży mieszkanie położone na Czechowie, przy ul. Młodej Polski.

Mieszkanie o powierzchni 63,90 m2 położone na piętrze 4/4 (blok z 1985 r. bez windy), składa się z 3
rozkładowych pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki i wc. Duży balkon, przynależna piwnica (4,60 m2).

Mieszkanie trójstronne, rozkładowe (duży pokój  od strony południowej, kuchnia oraz sypialnia od zachodu,
sypialnia nr 2 - wschód).

Instalacja elektryczna miedziana, okna plastikowe, na podłogach panele. Możliwość sprzedaży z wyposażeniem
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widocznym na zdjęciach.

Wszystkie media z sieci miejskiej .

Dużo ogólnodostępnych miejsc parkingowych pod blokiem (brak problemów z parkowaniem).

Mieszkanie z racji swojego położenia idealne jako inwestycja pod wynajem (1 km do Uniwersytetu Medycznego,
800 m do Wyższej Szkoły Społeczno-Przyrodniczej im. Wincentego Pola, 3 km do Bramy Krakowskiej ). Doskonałe

połączenie z centrum, blisko przystanek MPK

ODRĘBNA WŁASNOŚĆ, KSIĘGA WIECZYSTA.

POLECAM !!!
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Symbol 235/CPT/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Cena 449 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin m.

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Ulica Młodej Polski Spółdzielnia SM Czechów

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 9.00 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 50 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Powierzchnia WC 1, 05 Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 21/13/12 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

4 Ilość poziomów 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Powierzchnia piwnicy 4 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW 1 Ilość balkonów 1

Widok na południe Widok na wschód

Widok na zachód Nr Licencji 19176

Osobne WC

https://www.capital-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=449000&width=230
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Paweł Kępka
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

730 928 644
p.kepka@capital-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.capital-nieruchomosci.pl


